湖南省图书馆学会关于公布2014年度中青年人才库
考核评奖与2015年度评选结果的通知
根据《湖南省图书馆学会中青年人才库管理办法》和《湖南省图书馆学会“青年人才基金”方案》有关规定，2015年11月18日，省图书馆学会学术委员会组成评审委员会，在提出考核申请的43份材料中，评出6名优秀人才并给予奖励。同时根据《湖南省图书馆学会中青年人才库评选方案》对来自11个单位的17名候选人进行了认真审核，确定了16名入库人选。现将名单公布如下：
2014年度中青年人才库优秀人员如下（按笔画排序）
戴艳清（湘潭大学公共管理学院） 李花蕾（湖南科技学院图书馆）刘  敏（湖南农业大学图书馆）   李月明（湖南图书馆）           刘晓英（中南大学医学分馆）     彭  燕（吉首大学图书馆）
2015年度中青年人才库入库人员如下 ：
湖南科技学院图书馆：尹华君   湖南图书馆：宁阳 许莉 姚舜

湘潭大学公共管理学院：邢文明 刘一鸣 田常清

湖南涉外经济学院图书馆：汪银霞  国防科技大学图书馆：贺玲玲
湖南警察学院图书馆：唐德权    长沙理工大学图书馆：喻志娟

湖南文理学院图书馆：魏晓萍   南华大学图书馆：秦子淮

湖南师范大学图书馆：张丹 赵艳枝 湖南第一师范图书馆：陆俊
湖南省图书馆学会
2015年12月29日